
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/767/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/418/18 Rady Gminy Miękinia z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli prowadzących zajęcia w grupie 

mieszanej 5 i 6 latków oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miękinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/418/18 Rady Gminy Miękinia z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli prowadzących zajęcia w grupie mieszanej 5 i 6 latków 

oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

gminę Miękinia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w tabeli dodaje się wiersz w brzmieniu:  

„7. Pedagog specjalny – 22 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1657


		2024-03-07T09:32:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




